
Landesliga
18 SV Zuchering - DJK Eichstätt :
18 Aufw. Donaup. Straubing 2 - SC Mühlried :
18 SKC Bavaria Pasing - TSV Milbertshofen :
18 MBB-SG Augsburg - EV Landshut :
18 SSV Bobingen - Schwarz-Gelb Schongau :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 MBB-SG Augsburg 18 102987 32 : 4 5721,50 5774,78 18 : 0 5668,22 14 : 4 Sch

2 Schwarz-Gelb Schongau 18 101212 29 : 7 5622,89 5723,11 18 : 0 5522,67 11 : 7 Oby

3 SSV Bobingen 18 102004 24 : 12 5666,89 5790,11 18 : 0 5543,67 6 : 12 Sch

4 Aufw. Donaup. Straubing 2 18 99531 23 : 13 5529,50 5527,44 14 : 4 5531,56 9 : 9 Nby

5 DJK Eichstätt 18 100044 21 : 15 5558,00 5625,78 15 : 3 5490,22 6 : 12 Sch
6 EV Landshut 18 99555 18 : 18 5530,83 5540,56 14 : 4 5521,11 4 : 14 Nby

7 SV Zuchering 18 98092 12 : 24 5449,56 5388,00 8 : 10 5511,11 4 : 14 Sch

8 SKC Bavaria Pasing 18 99579 11 : 25 5532,17 5608,00 9 : 9 5456,33 2 : 16 Mch

9 TSV Milbertshofen 18 96591 8 : 28 5366,17 5293,22 6 : 12 5439,11 2 : 16 Mch

10 SC Mühlried 18 96030 2 : 34 5335,00 5297,67 2 : 16 5372,33 0 : 18 Sch

Heim Auswärts
Cekovic Damir 1020 MBB-SG Augsburg Wagner Herbert 1000 TSV Milbertshofen
Bobinger Wolfgang 1019 SSV Bobingen Wolf Marcus 995 Schwarz-Gelb Schongau
Bobinger Alexander 1016 SSV Bobingen Ossner Thomas 981 EV Landshut
Diel Christian 998 MBB-SG Augsburg Gürster Martin 975 EV Landshut
Hagn Stefan 982 SKC Bavaria Pasing Buchner Christian 962 DJK Eichstätt
Kattinger Andreas 975 Aufw. Donaup. Straubing 2Nagel Thomas 962 EV Landshut
Vogel Robin 969 SKC Bavaria Pasing Wenger Ralf 961 SC Mühlried
Braun Michael 967 SKC Bavaria Pasing Kofler Johann 944 SC Mühlried
Seidl Daniel 966 MBB-SG Augsburg Niefnecker Michael 943 DJK Eichstätt
Veit Andre 962 SKC Bavaria Pasing Busch Reinhard 936 EV Landshut

Cekovic Damir 1020 MBB-SG Augsburg Wagner Herbert 1000 TSV Milbertshofen
Bobinger Wolfgang 1019 SSV Bobingen Wolf Marcus 995 Schwarz-Gelb Schongau
Bobinger Alexander 1016 SSV Bobingen Ossner Thomas 981 EV Landshut

       Als Mannschaft der Woche 6031 Holz
Heim-Rekord SKC Alem. München 6114 Auswärts-Rekord Aufwärts Straubing 5864
Einzel-Heim-Rekord Wendl Franz 1083 Einzel-Auswärts-Rekord Bauer Walter 1070

18. Spieltag 24.03.2012

5817

5330
5538
5682
5822

Herzlichen Glückwunsch an die MBB-SG Augsburg zur Meisterschaft und zum Aufstieg in die Bayernliga

LANDESLIGA SÜD - HERREN - ERGEBNISDIENST

IN ZUSAMMENARBEIT MIT DEN KLUBS DER LANDESLIGA SÜD

    Die Top Ten der Woche

5536

5430
5473
5626
5679

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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1. 1. Cekovic Damir MBB-SG Augsburg 91 9 982,78 8 1000,88 17 991,29 0 1020 1034 1
2. 2. Lösel Christian SV Zuchering 75 9 964,89 9 947,11 18 956,00 947 953 1031 0
3. 3. Gürster Martin EV Landshut 87 4 958,75 4 930,50 8 944,63 0 975 1052 0
4. 4. Wagner Herbert TSV Milbertshofen 65 9 957,00 8 910,50 17 935,12 956 1000 1022 0
5. 5. Gay Hans-Peter SSV Bobingen 65 2 951,50 0 0,00 2 951,50 0 0 1060 1
6. 6. Dittmann Timo EV Landshut 73 1 951,00 1 934,00 2 942,50 910 0 1041 1
8. 7. Diel Christian MBB-SG Augsburg 81 8 947,63 8 960,13 16 953,88 935 998 1033 0
9. 8. Motzet Daniel MBB-SG Augsburg 87 9 946,78 7 952,00 16 949,06 0 958 1016 0
7. 9. Busch Reinhard EV Landshut 77 8 946,25 9 965,11 17 956,24 940 936 1021 1

10. 10. Dilling Daniel MBB-SG Augsburg 81 9 946,22 9 958,44 18 952,33 0 940 995 0
11. 11. Schwinghammer DenisAufw. Donaup. Straubing 2 92 2 945,50 0 0,00 2 945,50 0 0 947 1
12. 12. Bobinger Alexander SSV Bobingen 87 9 944,44 8 960,63 17 952,06 935 1016 1016 neu 0
13. 13. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 65 7 944,14 7 978,14 14 961,14 947 1019 1025 0
14. 14. Fuhrmann Thomas SV Zuchering 64 8 943,38 9 902,89 17 921,94 927 900 1034 0
17. 15. Ossner Thomas EV Landshut 77 9 943,00 8 922,63 17 933,41 930 981 1014 0
15. 16. Nebl Josef Aufw. Donaup. Straubing 2 58 9 939,89 9 924,22 18 932,06 0 937 1005 0
16. 17. Weingärtner Thorsten MBB-SG Augsburg 75 6 939,33 8 946,88 14 943,64 0 940 991 0
27. 18. Wolf Marcus Schwarz-Gelb Schongau 74 9 938,22 9 982,89 18 960,56 925 995 1050 0
18. 19. Hagn Stefan SKC Bavaria Pasing 71 9 937,22 9 950,89 18 944,06 943 982 1043 0
19. 20. Braun Michael SKC Bavaria Pasing 69 5 935,60 9 954,11 14 947,50 931 967 1065 0
21. 21. Spiegel Stefan DJK Eichstätt 82 1 935,00 2 920,50 3 925,33 917 0 1012 1
22. 22. Rothammer Winfried Aufw. Donaup. Straubing 2 68 7 934,14 8 930,63 15 932,27 0 945 1013 0
23. 23. Kosanovic Sinisa SKC Bavaria Pasing 76 3 933,67 2 927,50 5 931,20 908 0 993 0
24. 24. Seidl Daniel MBB-SG Augsburg 80 8 933,00 7 987,86 15 958,60 0 966 1021 1
25. 25. Sattich Peter Aufw. Donaup. Straubing 2 91 8 931,75 9 924,67 17 928,00 0 910 1005 0
28. 26. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 83 8 931,50 9 949,78 17 941,18 926 943 1050 0
26. 27. Jehle Tobias SSV Bobingen 88 9 931,22 8 977,00 17 952,76 906 939 1016 0
31. 28. Buchner Christian DJK Eichstätt 82 9 929,44 9 946,22 18 937,83 912 962 1066 0
29. 29. Krahammer Patrick SSV Bobingen 90 8 929,00 9 969,22 17 950,29 0 950 1041 1
30. 30. Kattinger Andreas Aufw. Donaup. Straubing 2 79 8 926,75 9 936,11 17 931,71 0 975 1030 0
37. 31. Wenger Ralf SC Mühlried 80 9 923,33 9 892,00 18 907,67 891 961 995 0
33. 32. Ottillinger Johann SC Mühlried 60 8 921,00 7 921,86 15 921,40 918 894 1003 1
96. 33. Westermeier Thomas TSV Milbertshofen 66 1 921,00 1 868,00 2 894,50 837 921 921 neu 0
32. 34. Lang Hans DJK Eichstätt 81 9 920,44 7 926,14 16 922,94 0 885 966 0
34. 35. Paul Reinhold Schwarz-Gelb Schongau 55 9 920,11 9 960,89 18 940,50 909 895 1028 0
20. 36. Bauer Walter DJK Eichstätt 67 4 919,75 3 952,33 7 933,71 0 873 1070 0
35. 37. Giebel Helmut Schwarz-Gelb Schongau 58 8 919,13 8 969,13 16 944,13 910 891 1011 2
36. 38. Rehm Markus DJK Eichstätt 72 3 919,00 5 945,00 8 935,25 910 0 1053 0
44. 39. Nagel Thomas EV Landshut 82 9 918,67 8 943,75 17 930,47 901 962 1007 0
38. 40. Straß Werner Schwarz-Gelb Schongau 61 9 917,78 9 938,22 18 928,00 898 913 1009 0
39. 41. Seiband Andreas Schwarz-Gelb Schongau 65 9 917,00 8 947,88 17 931,53 902 913 1020 1
42. 42. Rösch Dominik TSV Milbertshofen 91 9 916,44 9 884,56 18 900,50 898 933 987 0
41. 43. Lang Max SC Mühlried 62 6 915,67 5 875,20 11 897,27 895 918 967 0
43. 44. Veit Andre SKC Bavaria Pasing 77 6 914,00 4 937,75 10 923,50 0 962 964 0
46. 45. Einsle Helmut Schwarz-Gelb Schongau 63 9 913,33 9 935,78 18 924,56 897 929 999 0
45. 46. Iwanzik Markus MBB-SG Augsburg 83 1 913,00 4 924,75 5 922,40 0 0 947 0
47. 47. Brosi Josef SC Mühlried 53 5 910,60 3 879,67 8 899,00 904 0 969 2
48. 48. Bachl Michael Aufw. Donaup. Straubing 2 88 8 908,88 8 916,63 16 912,75 0 894 933 0
49. 49. Kramer Johann SC Mühlried 58 1 908,00 0 0,00 1 908,00 0 0 908 1
50. 50. Germann Thomas SV Zuchering 74 9 907,33 8 893,88 17 901,00 887 902 991 0
51. 51. Heinrich Stephan SSV Bobingen 80 2 907,00 1 907,00 3 907,00 908 0 984 1
52. 52. Lorenz Philip SV Zuchering 92 8 907,00 9 897,78 17 902,12 0 862 961 0
53. 53. Weinack Steffen SKC Bavaria Pasing 88 3 906,67 1 943,00 4 915,75 0 0 943 0
54. 54. Spiegl Bernd SV Zuchering 84 8 906,50 9 875,22 17 889,94 906 875 998 0
55. 55. Reus Jürgen EV Landshut 66 6 906,33 6 891,17 12 898,75 902 0 977 1
61. 56. Schmid Günther TSV Milbertshofen 53 9 906,11 9 879,89 18 893,00 890 930 955 0
56. 57. Cekovic Marijan MBB-SG Augsburg 50 1 906,00 0 0,00 1 906,00 0 0 1008 0
57. 58. Dennig Michael SKC Bavaria Pasing 61 6 905,83 9 903,78 15 904,60 853 877 964 1
58. 59. Vogel Robin SKC Bavaria Pasing 83 9 904,67 9 943,67 18 924,17 900 969 986 0
63. 60. Frey Jürgen DJK Eichstätt 72 8 904,13 8 923,13 16 913,63 887 928 1057 1
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Pl. Name Verein Erg. gespielt in
1. Fuhrmann Thomas Zuchering 1034 Pasing
2. Cekovic Damir Augsburg 1030 Eichstätt
3. Cekovic Damir Augsburg 1029 Bobingen
4. Motzet Daniel Augsburg 1016 Bobingen
5. Feigl Peter Mühlried 1014 Bobingen
6. Cekovic Damir Augsburg 1012 Pasing
7. Wagner Herbert Milbertshofen 1007 Augsburg

Nagel Thomas Landshut 1007 Bobingen
Wagner Herbert Milbertshofen 1007 Bobingen

8. Diel Christian Augsburg 1006 Eichstätt
9. Sattich Peter Straubing 1004 Pasing
10. Rothammer Winfried Straubing 1003 Pasing

Lösel Christian Zuchering 1003 Bobingen
Straß Werner Schongau 1003 Eichstätt

Pl. Name Verein Erg. gegen
1. Wolf Marcus Schongau 1050 Zuchering
2. Hagn Stefan Pasing 1043 Landshut
3. Krahammer Patrick Bobingen 1041 Augsburg
4. Cekovic Damir Augsburg 1034 Bobingen
5. Cekovic Damir Augsburg 1033 Eichstätt
6. Stephan Tobias Bobingen 1025 Landshut
7. Paul Reinhold Schongau 1021 Bobingen

Seidl Daniel Augsburg 1021 Bobingen
8. Cekovic Damir Augsburg 1020 Milbertshofen

Seiband Andreas Schongau 1020 Mühlried
Cekovic Damir Augsburg 1020 Landshut

9. Bobinger Wolfgang Bobingen 1019 Schongau
10. Niefnecker Andreas Eichstätt 1018 Landshut

Pl. Verein Erg. gespielt in
1. MBB-SG Augsburg 5832 Bobingen
2. MBB-SG Augsburg 5829 Eichstätt
3. Aufwärts Donauperle Straubing 2 5804 Pasing
4. SC Mühlried 5778 Bobingen
5. MBB-SG Augsburg 5768 Pasing
6. SV Zuchering 5738 Pasing
7. SSV Bobingen 5734 Pasing
8. MBB-SG Augsburg 5721 Schongau
9. EV Landshut 5712 Bobingen
10. DJK Eichstätt 5684 Schongau

Pl. Verein Erg. gegen
1. SSV Bobingen 5910 Landshut
2. MBB-SG Augsburg 5892 Eichstätt
3. SSV Bobingen 5890 Augsburg
4. MBB-SG Augsburg 5837 Bobingen
5. MBB-SG Augsburg 5822 Landshut
6. SSV Bobingen 5819 Milbertshofen
7. SSV Bobingen 5817 Schongau
8. MBB-SG Augsburg 5810 Milbertshofen

MBB-SG Augsburg 5810 Mühlried
9. Schwarz-Gelb Schongau 5807 Augsburg
10. Schwarz-Gelb Schongau 5806 Landshut

Top 10 der Saison 2011/2012 der Landesliga Süd
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Cekovic Damir MBB-SG Augsburg 17 1020 16852 991,29 10977 645,71 5875 345,59 26 1,53
2. 2. Gilg Florian SSV Bobingen 1 0 983 983,00 655 655,00 328 328,00 6 6,00
6. 3. Bobinger Wolfgang SSV Bobingen 14 1019 13456 961,14 8932 638,00 4524 323,14 42 3,00
3. 4. Wolf Marcus Schwarz-Gelb Schongau 18 995 17290 960,56 11462 636,78 5828 323,78 73 4,06
4. 5. Seidl Daniel MBB-SG Augsburg 15 966 14379 958,60 9410 627,33 4969 331,27 37 2,47
5. 6. Busch Reinhard EV Landshut 17 936 16256 956,24 10721 630,65 5535 325,59 59 3,47
7. 7. Lösel Christian SV Zuchering 18 953 17208 956,00 11206 622,56 6002 333,44 36 2,00

11. 8. Diel Christian MBB-SG Augsburg 16 998 15262 953,88 10111 631,94 5151 321,94 47 2,94
8. 9. Jehle Tobias SSV Bobingen 17 939 16197 952,76 10668 627,53 5529 325,24 61 3,59
9. 10. Dilling Daniel MBB-SG Augsburg 18 940 17142 952,33 11190 621,67 5952 330,67 55 3,06

14. 11. Bobinger Alexander SSV Bobingen 17 1016 16185 952,06 10699 629,35 5486 322,71 77 4,53
10. 12. Gay Hans-Peter SSV Bobingen 2 0 1903 951,50 1237 618,50 666 333,00 5 2,50
12. 13. Krahammer Patrick SSV Bobingen 17 950 16155 950,29 10595 623,24 5560 327,06 75 4,41
13. 14. Motzet Daniel MBB-SG Augsburg 16 958 15185 949,06 10009 625,56 5176 323,50 82 5,13
16. 15. Braun Michael SKC Bavaria Pasing 14 967 13265 947,50 8846 631,86 4419 315,64 50 3,57
17. 16. Schwinghammer DenisAufw. Donaup. Straubing 2 2 0 1891 945,50 1248 624,00 643 321,50 7 3,50
18. 17. Reber Patrick SSV Bobingen 3 0 2835 945,00 1887 629,00 948 316,00 18 6,00
25. 18. Gürster Martin EV Landshut 8 975 7557 944,63 4906 613,25 2651 331,38 17 2,13
15. 19. Giebel Helmut Schwarz-Gelb Schongau 16 891 15106 944,13 9984 624,00 5122 320,13 69 4,31
23. 20. Hagn Stefan SKC Bavaria Pasing 18 982 16993 944,06 11169 620,50 5824 323,56 63 3,50
19. 21. Weingärtner Thorsten MBB-SG Augsburg 14 940 13211 943,64 8733 623,79 4478 319,86 52 3,71
22. 22. Dittmann Timo EV Landshut 2 0 1885 942,50 1221 610,50 664 332,00 3 1,50
24. 23. Niefnecker Michael DJK Eichstätt 17 943 16000 941,18 10545 620,29 5455 320,88 82 4,82
21. 24. Paul Reinhold Schwarz-Gelb Schongau 18 895 16929 940,50 11227 623,72 5702 316,78 52 2,89
26. 25. Buchner Christian DJK Eichstätt 18 962 16881 937,83 11175 620,83 5706 317,00 91 5,06
28. 26. Stephan Tobias SSV Bobingen 14 959 13114 936,71 8866 633,29 4248 303,43 87 6,21
27. 27. Rehm Markus DJK Eichstätt 8 0 7482 935,25 5026 628,25 2456 307,00 37 4,63
34. 28. Wagner Herbert TSV Milbertshofen 17 1000 15897 935,12 10497 617,47 5400 317,65 59 3,47
20. 29. Bauer Walter DJK Eichstätt 7 873 6536 933,71 4385 626,43 2151 307,29 36 5,14
35. 30. Ossner Thomas EV Landshut 17 981 15868 933,41 10668 627,53 5200 305,88 80 4,71
32. 31. Rothammer Winfried Aufw. Donaup. Straubing 215 945 13984 932,27 9320 621,33 4664 310,93 69 4,60
31. 32. Nebl Josef Aufw. Donaup. Straubing 218 937 16777 932,06 11036 613,11 5741 318,94 52 2,89
39. 33. Kattinger Andreas Aufw. Donaup. Straubing 217 975 15839 931,71 10556 620,94 5283 310,76 95 5,59
29. 34. Seiband Andreas Schwarz-Gelb Schongau 17 913 15836 931,53 10609 624,06 5227 307,47 80 4,71
33. 35. Kosanovic Sinisa SKC Bavaria Pasing 5 0 4656 931,20 3157 631,40 1499 299,80 26 5,20
41. 36. Nagel Thomas EV Landshut 17 962 15818 930,47 10490 617,06 5328 313,41 113 6,65
36. 37. Herrmann Bernd SSV Bobingen 16 934 14887 930,44 9857 616,06 5030 314,38 66 4,13
37. 38. Fischer Gerhard DJK Eichstätt 1 0 930 930,00 629 629,00 301 301,00 15 15,00
38. 39. Sattich Peter Aufw. Donaup. Straubing 217 910 15776 928,00 10492 617,18 5284 310,82 101 5,94
40. 40. Straß Werner Schwarz-Gelb Schongau 18 913 16704 928,00 11175 620,83 5529 307,17 104 5,78
43. 41. Spiegel Stefan DJK Eichstätt 3 0 2776 925,33 1873 624,33 903 301,00 26 8,67
30. 42. Niefnecker Andreas DJK Eichstätt 13 839 12025 925,00 8088 622,15 3937 302,85 85 6,54
44. 43. Einsle Helmut Schwarz-Gelb Schongau 18 929 16642 924,56 11143 619,06 5499 305,50 87 4,83
48. 44. Vogel Robin SKC Bavaria Pasing 18 969 16635 924,17 11043 613,50 5592 310,67 106 5,89
49. 45. Veit Andre SKC Bavaria Pasing 10 962 9235 923,50 6211 621,10 3024 302,40 66 6,60
42. 46. Lang Hans DJK Eichstätt 16 885 14767 922,94 9759 609,94 5008 313,00 45 2,81
47. 47. Iwanzik Markus MBB-SG Augsburg 5 0 4612 922,40 3126 625,20 1486 297,20 33 6,60
46. 48. Fuhrmann Thomas SV Zuchering 17 900 15673 921,94 10427 613,35 5246 308,59 59 3,47
45. 49. Ottillinger Johann SC Mühlried 15 894 13821 921,40 9223 614,87 4598 306,53 84 5,60
50. 50. Colditz Fritz SKC Bavaria Pasing 2 0 1835 917,50 1250 625,00 585 292,50 11 5,50
51. 51. Dreisser Max SKC Bavaria Pasing 3 0 2752 917,33 1847 615,67 905 301,67 26 8,67
52. 52. Weinack Steffen SKC Bavaria Pasing 4 0 3663 915,75 2468 617,00 1195 298,75 28 7,00
54. 53. Frey Jürgen DJK Eichstätt 16 928 14618 913,63 9769 610,56 4849 303,06 87 5,44
53. 54. Bachl Michael Aufw. Donaup. Straubing 216 894 14604 912,75 9697 606,06 4907 306,69 92 5,75
57. 55. Gerstmayr Michael EV Landshut 15 927 13622 908,13 9065 604,33 4557 303,80 80 5,33
55. 56. Kramer Johann SC Mühlried 1 0 908 908,00 628 628,00 280 280,00 13 13,00
63. 57. Wenger Ralf SC Mühlried 18 961 16338 907,67 11072 615,11 5266 292,56 158 8,78
56. 58. Heinrich Stephan SSV Bobingen 3 0 2721 907,00 1842 614,00 879 293,00 19 6,33
59. 59. Cekovic Marijan MBB-SG Augsburg 1 0 906 906,00 593 593,00 313 313,00 6 6,00
60. 60. Moldenhauer Klaus SKC Bavaria Pasing 4 0 3620 905,00 2467 616,75 1153 288,25 35 8,75
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Landesliga 18. Spieltag

Klub Klub
SV Zuchering 5330 : 5430 DJK Eichstätt
Name Kegel Kegel Name
Spiegl Bernd 875 873 Bauer Walter
Schiechel Michael 838 962 Buchner Christian
Fuhrmann Thomas 900 928 Frey Jürgen
Lorenz Philip 862 885 Lang Hans
Germann Thomas 902 943 Niefnecker Michael
Lösel Christian 953 839 Niefnecker Andreas

Klub Klub
Aufw. Donaup. Straubing 2 5538 : 5473 SC Mühlried
Name Kegel Kegel Name
Völtl Hans-Jürgen 877 944 Kofler Johann
Rothammer Winfried 945 867 Förster Karlheinz
Sattich Peter 910 918 Lang Max
Kattinger Andreas 975 889 Pittius Jürgen
Nebl Josef 937 894 Ottillinger Johann
Bachl Michael 894 961 Wenger Ralf

Klub Klub
SKC Bavaria Pasing 5682 : 5626 TSV Milbertshofen
Name Kegel Kegel Name
Vogel Robin 969 930 Schmid Günther
Veit Andre 962 929 Turba Florian
Dennig Michael 877 921 Westermeier Thomas
Kaunzinger Werner 925 933 Rösch Dominik
Hagn Stefan 982 913 Rischkau Dieter
Braun Michael 967 1000 Wagner Herbert

Klub Klub
MBB-SG Augsburg 5822 : 5679 EV Landshut
Name Kegel Kegel Name
Weingärtner Thorsten 940 975 Gürster Martin
Dilling Daniel 940 936 Busch Reinhard
Motzet Daniel 958 981 Ossner Thomas
Diel Christian 998 927 Gerstmayr Michael
Cekovic Damir 1020 962 Nagel Thomas
Seidl Daniel 966 898 Schweiger Manfred

Klub Klub
SSV Bobingen 5817 : 5536 Schwarz-Gelb Schongau
Name Kegel Kegel Name
Bobinger Wolfgang 1019 895 Paul Reinhold
Jehle Tobias 939 995 Wolf Marcus
Herrmann Bernd 934 929 Einsle Helmut
Krahammer Patrick 950 913 Straß Werner
Stephan Tobias 959 891 Giebel Helmut
Bobinger Alexander 1016 913 Seiband Andreas


